__________________________________________________________________

Pirassununga, 14 de Março de 2025 | Ano 12 | Nº 140
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

RESULTADO  DE  PREGÃO/  ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO
Edital:  04/25.  Processo  Administrativo:  5232/24.  Pregão
Eletrônico:  04/25.  Objeto:  Registro  de  Preços  de  toner,
cartucho,  unidade  de  imagem e  cabeça  de  impressão.
Adjudicados para as empresas: MASTER INFORMÁTICA
DO BRASIL LTDA, os itens 30 e 31; BNB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA, os itens: 6, 7,
8,  9,  10,  24,  26  e  33;  INT  -  SOLUÇÕES  PARA
RECICLAGEM  LTDA-ME,  os  itens:  21  e  35;  MARFAP
COMERCIAL  LTDA,  o  item:  34;  ALFA  TOLEDO
LICITAÇÕES LTDA, o item: 36.  Em conformidade com o
disposto no artigo 71, inciso IV, da Lei de Licitações nº
14.133/2021,  fica  homologado  o  presente  certame.
Pirassununga, 14 de março de 2025. Fernando Lubrechet
- Prefeito.

Seção de Material

Protocolo  Administrativo:  5705/2023.  Modalidade:
Concorrência  Pública  n°  02/2024.  Apostilamento  ao
Contrato  n° 94/2024.  Contratada: G  ENERGY
ENGENHARIA  E  SERVIÇOS  LTDA  EPP.  Apostila:
alteração de dotação orçamentária para Ficha (2025): 558
-  Dotação  orçamentária  15.06.00  15.451.5002-2.170
Fonte 01 Despesa 3.3.90.39 Código de aplicação 110.000
Homologação:  14/03/2025.  Objeto:  implantação  de
iluminação  pública  em trecho  da  Av.  Duque  de  Caxias
Norte. Fernando Lubrechet – Prefeito Municipal.

SAEP

P O R T A R I A   No. 129/2025

PEDRO WETIPHAL NUNES – SUPERINTENDENTE DO
SAEP  –  SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO PAULO, No uso de
suas atribuições legais  R E S O L V E:  Revogar a partir
desta data a Portaria 024/2024, de 31 de janeiro de 2024,
que  designou  o  Sr.  WILSON  RIBEIRO  JUNIOR,  para
ocupar  o  emprego  de  provimento  em  confiança  de
Coordenador  de  Equipe  de  Manutenção,  registre-se  e
publique-se. Pirassuunga, 10 de março de 2025. Pedro
WestPhal  Nunes  –  Superintendente.  Publicado  e
Registrado  na  forma  da  Lei  data  supra.  José  Roberto
Barone – Diretor de Administração

P O R T A R I A   No. 130/2025

PEDRO WETIPHAL NUNES – SUPERINTENDENTE DO
SAEP  –  SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO PAULO, No uso de
suas atribuições legais  e considerando  o que dispõe o
Art. 6º da Lei Complementar nº 203 de 23 de novembro
de 2023.   R E S O L V E:   NOMEAR  com exercício a
partir  de  11  de  março  de  2025,  o  funcionário  desta
Autarquia  Municipal  EDEMIR  ZANZARINI
CPF.115.323.798-97,ocupante do emprego de Encanador,
para ocupar o emprego de provimento em confiança de
Coordenar  de  Equipe de  Manutenção,  percebendo
gratificação adicional de 30%, sobre a referencia 31, com
jornada de trabalho de 40 horas semanais, subordinado a
Diretoria de Saneamento. Pirassununga, 11 de março de
2025.  Pedro  WestPhal  Nunes  –  Superintendente.
Publicado e Registrado na forma da Lei data supra. José
Roberto Barone – Diretor de Administração

F I M    D A    E D I Ç Ã O

1 / 1

	P O R T A R I A No. 129/2025
	P O R T A R I A No. 130/2025

		2025-03-14T16:53:23-0300
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145